
КАБИ НЕТ М ИНИСТРОВ РЕСП УБЛИ КИ  АБХАЗИ Я

Об утверждении бюджета Фонда социального страхования
на 1999 год

Кабинет Министров Республики Абхазия 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить бюджет Фонда социального страхования на 1999 год по ДОХОДАМ (с 
остатком средств на 1.01.99 г.) в сумме 1.889.000 рублей (в том числе -  подкрепленными 
наличностью 1.376.000 рублей), по РАСХОДАМ в сумме 487.880 рублей, с резервом 
средств в сумме 1401120 рубля ( в том числе -  подкрепленными наличностью 888.120 
рублей).

Первый Вице-премьер 
Республики Абхазия К.Озган



Приложение
к постановлению Кабинета Министров 

Республики Абхазия от 29 апреля 1999 г. № 90

Бюджет Фонда государственного социального страхования на 1999 год

Наименование статей Сумма в рублях
I. ДОХОДЫ

1. Остаток средств на 1.01.99 г. 
Всего
том числе наличных

643000
317000

2.Поступление задолженности за страхователями за 1998 год 
Всего:
в том числе наличных

417000
312000

1. Поступление страховых взносов на расчетный счет:
1%
2%

Всего:

262000
567000
829000

в том числе наличных:
1%
2%

Всего:

262000
485000
747000

Итого поступлений с остатком на 1 января 1999 года 
Всего:
в том числе наличных 

И. РАСХОДЫ:

1889000
1376000

1. Пособия по временной нетрудоспособности
2. По беременности и родам
3. При рождении ребенка
4. На погребение
5. На внешкольное обслуживание детей
6. Оплата путевок в оздоровительные лагеря
7. Санаторно-курортное лечение

Итого:

158000
79000
38000
14000
6000

60000
40000

395000

ОРГАНИЗАЦИОННО-АДМИНИСТРАТИВНЫЕ РАСХОДЫ:
1. Содержание аппарата Фонда социального страхования
2. Отчисления отраслевыми комитетами

Итого:
Всего расходов:

Ш.РЕЗЕРВ:

26280
66600
92880

487880

Всего:
в том числе наличных

1401120
888120


